
        

  XXXIV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

5-7.07.2024   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 6.07.2024 dystans 58,2 km    Komunikat numer 4JM  Strona numer 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Przeciętna prędkość zwycięzcy 2 etapu 40,794 km/h 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 2 etapie 
   1 666 10105916809 POL    ŚLEDZIŃSKI     Jakub      UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 25 36     

   2 619 10129639342 POL    NIEWIADOMSKI   Adrian     KLTC KONIN                 1 25 36     

   3 636 10110629692 POL    STANIK         Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 25 36     

   4 651 10101733782 POL    FRANKOWIAK     Dawid      MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 25 36     

   5 641 10085799716 POL    BŁYSKOŃ        Jan        LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 25 36     

   6 631 10132941817 POL    JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            1 28 21     

   7 653 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 28 37     

   8 624 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 28 37     

   9 628 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       KTK KALISZ                 1 28 37     

  10 604 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 28 37     

  11 635 10094994508 POL    PODGÓRSKI      Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 28 37     

  12 658 10112442582 POL    GOGOL          Piotr      TC CHROBRY GŁOGÓW          1 28 37     

  13 627 10116014913 POL    SZYMKOWIAK     Łukasz     KTK KALISZ                 1 28 37     

  14 601 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     AVATAR SILESIA TEAM        1 28 37     

  15 600 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     AVATAR SILESIA TEAM        1 28 37     

  16 644 10109170450 POL    LUTOWSKI       Wiktor     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 28 37     

  17 662 10093384510 POL    KORZYBSKI      Aleksander UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 28 37     

  18 664 10082154031 POL    ZYGMUNT        Jonatan    UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 28 37     

  19 652 10132617168 POL    KACZMAREK      Antoni     MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 28 37     

  20 621 10127304194 POL    PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                 1 28 37     

  21 656 10119979785 POL    SZWABER        Maciej     STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 28 37     

  22 629 10107914605 POL    GILICKI        Michał     KTK KALISZ                 1 28 37     

  23 654 10106281567 POL    ZAWADZKI       Kayetan    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 28 37     

  24 663 10113762792 POL    RYGIELSKI      Szymon     UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 28 37     

  25 610 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 28 37     

  26 648 10098139732 POL    GŁADOSZ        Igor       LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE   1 28 37     

  27 616 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 28 37     

  28 614 10132614239 POL    TOBOŁA         Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 28 37     

  29 669 10079369727 POL    BALIŃSKI       Leon       UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 28 37     

  30 603 10092645892 POL    WEŻGOWIEC      Franciszek CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 28 37     

  31 638 10109311203 POL    WOŁOWIEC       Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 28 37     

  32 602 10100919588 POL    GÓRKA          Igor       AVATAR SILESIA TEAM        1 28 37     

  33 639 10099156111 POL    LESZKIEWICZ    Błażej     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 28 37     

  34 665 10113613252 POL    KRÓL           Radosław   UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 28 37     

  35 634 10102252431 POL    WITOMSKI       Karol      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 28 37     

  36 637 10132545935 POL    SMOLEY         Antoni     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 28 37     

  37 605 10092668765 POL    GINTER         MaksymilianCZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 28 37     

  38 668 10105917011 POL    KOC            Franciszek UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 29 14     

  39 612 10144663457 POL    KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 31 13     

  40 640 10132488442 POL    KORZYNIEWSKI   Bartosz    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 31 13     

  41 632 10093734518 POL    BIES           Karol      LK UKS PSZCZYNA            1 31 13     

  42 618 10119887233 POL    FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                 1 31 13     

  43 649 10098139934 POL    SADOWSKI       Alan       LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE   1 31 13     

  44 667 10098898554 POL    FILIPIAK       Kamil      UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 31 13     

  45 626 10151207220 POL    HUZARSKI       Błażej     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 31 13     

  46 633 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             1 31 13     

  47 670 10105916506 POL    BANACHEWICZ    Patryk     UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 31 13     

  48 661 10111390235 POL    ŁYDZIŃSKI      Miłosz     UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 31 13     

  49 617 10127305814 POL    DOBRY          Konstanty  KLTC KONIN                 1 31 13     

 

Zgłoszono 57 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 8 zaw.      Sędzia Główny – Wiesław KUCAB                              
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  XXXIV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

5-7.07.2024   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 6.07.2024 dystans 58,2 km    Komunikat numer 4JM  Strona numer 2 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu po 2 etapie 
   1 666 10105916809 POL    ŚLEDZIŃSKI     Jakub      UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 39 44          10     

   2 651 10101733782 POL    FRANKOWIAK     Dawid      MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 39 56  0 00 12       

   3 636 10110629692 POL    STANIK         Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 39 59  0 00 15  4     

   4 641 10085799716 POL    BŁYSKOŃ        Jan        LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 40 27  0 00 43       

   5 619 10129639342 POL    NIEWIADOMSKI   Adrian     KLTC KONIN                 1 40 32  0 00 48  6     

   6 628 10088235123 POL    JUSZCZAK       Igor       KTK KALISZ                 1 42 11  0 02 27       

   7 600 10111179562 POL    RUTKOWSKI      Łukasz     AVATAR SILESIA TEAM        1 42 26  0 02 42       

   8 635 10094994508 POL    PODGÓRSKI      Filip      LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 42 26  0 02 42       

   9 621 10127304194 POL    PASTERSKI      Filip      KLTC KONIN                 1 42 40  0 02 56       

  10 603 10092645892 POL    WEŻGOWIEC      Franciszek CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 42 45  0 03 01       

  11 624 10100645766 POL    SOŁTYS         Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 42 53  0 03 09       

  12 631 10132941817 POL    JĘDRYSEK       Bartłomiej LK UKS PSZCZYNA            1 42 54  0 03 10       

  13 601 10121606254 POL    BLOKESZ        Hubert     AVATAR SILESIA TEAM        1 42 56  0 03 12       

  14 644 10109170450 POL    LUTOWSKI       Wiktor     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     1 42 57  0 03 13       

  15 669 10079369727 POL    BALIŃSKI       Leon       UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 43 05  0 03 21       

  16 663 10113762792 POL    RYGIELSKI      Szymon     UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 43 06  0 03 22       

  17 629 10107914605 POL    GILICKI        Michał     KTK KALISZ                 1 43 06  0 03 22       

  18 602 10100919588 POL    GÓRKA          Igor       AVATAR SILESIA TEAM        1 43 10  0 03 26       

  19 664 10082154031 POL    ZYGMUNT        Jonatan    UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 43 10  0 03 26       

  20 658 10112442582 POL    GOGOL          Piotr      TC CHROBRY GŁOGÓW          1 43 13  0 03 29       

  21 634 10102252431 POL    WITOMSKI       Karol      LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI  1 43 16  0 03 32       

  22 637 10132545935 POL    SMOLEY         Antoni     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 43 16  0 03 32       

  23 605 10092668765 POL    GINTER         MaksymilianCZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 43 27  0 03 43       

  24 604 10108624220 POL    BAJDOR         Jan        CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 43 30  0 03 46       

  25 662 10093384510 POL    KORZYBSKI      Aleksander UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 43 30  0 03 46       

  26 638 10109311203 POL    WOŁOWIEC       Marcel     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 43 30  0 03 46       

  27 627 10116014913 POL    SZYMKOWIAK     Łukasz     KTK KALISZ                 1 43 31  0 03 47       

  28 665 10113613252 POL    KRÓL           Radosław   UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 43 33  0 03 49       

  29 656 10119979785 POL    SZWABER        Maciej     STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 43 36  0 03 52       

  30 653 10106928740 POL    STELCZYK       Stanisław  STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 43 38  0 03 54       

  31 652 10132617168 POL    KACZMAREK      Antoni     MLUKS VICTORIA JAROCIN     1 43 45  0 04 01       

  32 614 10132614239 POL    TOBOŁA         Filip      GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 43 51  0 04 07       

  33 648 10098139732 POL    GŁADOSZ        Igor       LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE   1 44 04  0 04 20       

  34 654 10106281567 POL    ZAWADZKI       Kayetan    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE  1 44 11  0 04 27       

  35 639 10099156111 POL    LESZKIEWICZ    Błażej     LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 44 12  0 04 28       

  36 610 10129831046 POL    TAUZOWSKI      Piotr      CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA"  1 44 31  0 04 47       

  37 616 10094427460 POL    PYSIK          Adrian     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 44 32  0 04 48       

  38 668 10105917011 POL    KOC            Franciszek UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 44 58  0 05 14       

  39 617 10127305814 POL    DOBRY          Konstanty  KLTC KONIN                 1 46 10  0 06 26       

  40 649 10098139934 POL    SADOWSKI       Alan       LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE   1 46 10  0 06 26       

  41 670 10105916506 POL    BANACHEWICZ    Patryk     UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 46 27  0 06 43       

  42 612 10144663457 POL    KOŻUSZEK       Szymon     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     1 46 40  0 06 56       

  43 661 10111390235 POL    ŁYDZIŃSKI      Miłosz     UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 46 41  0 06 57       

  44 640 10132488442 POL    KORZYNIEWSKI   Bartosz    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK  1 46 53  0 07 09       

  45 632 10093734518 POL    BIES           Karol      LK UKS PSZCZYNA            1 46 58  0 07 14       

  46 626 10151207220 POL    HUZARSKI       Błażej     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 46 58  0 07 14       

  47 618 10119887233 POL    FRĄTCZAK       Filip      KLTC KONIN                 1 47 01  0 07 17       

  48 667 10098898554 POL    FILIPIAK       Kamil      UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO  1 47 16  0 07 32       

  49 633 10113602845 POL    KOZIK          Patryk     LKK GOS MSZANA             1 47 21  0 07 37       

  50 630 10129549241 POL    NIEMCZEWSKI    Filip      KTK KALISZ                10 15 44  8 36 00       

  51 607 10104636106 POL    MARCINIAK      Amadeusz   CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA" 10 16 09  8 36 25       

  52 659 10133741863 POL    MZYK           MaksymilianUKKS IMIELIN TEAM         10 16 16  8 36 32       

  53 646 10123701555 POL    CIECIOR        Jacek      LKS ZIEMIA OPOLSKA        10 16 20  8 36 36       

  54 608 10118180841 POL    GĘBKA          Hubert     CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA" 10 16 46  8 37 02       

  55 657 10141044953 POL    MAŁYS          Mikołaj    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE 10 17 00  8 37 16       

  56 650 10116576402 POL    BIENIEK        Jakub      MG LKS KWISA LUBAŃ        10 17 27  8 37 43       

  57 660 10100700431 POL    STYZIŃSKI      Ireneusz   UKKS IMIELIN TEAM         10 18 23  8 38 39       
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  XXXIV OGÓLNOPOLSKI WYŚCIG KOLARSKI    
JUNIOR MŁODSZY             

5-7.07.2024   WYSOCKO WIELKIE – CHYNOWA - DROSZEW  
Organizator: Wielkopolski Związek Kolarski, 62-800 Kalisz, ul. Wał Matejki 2,     tel. 62 757 23 41, fax. 62 767 77 84, e-mail: wzkol1@wp.pl .                   

Dyrektor wyścigu: Lucjusz Wasielewski, tel. 502 368 573.                                                                                                                          

IMPREZA DOFINANSOWANA PRZEZ GMINĘ I MIASTO NOWE SKALMIERZYCE I GMINĘ PRZYGODZICE                                          
ETAP II  CHYNOWA 6.07.2024 dystans 58,2 km    Komunikat numer 4JM  Strona numer 3 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/                                          
Szpitale:    Ostrów Wielkopolski, ul. Limanowskiego 20, tel. 62 595 11 00, Kalisz ul. Poznańska 79 tel. 62 765 12 51  

KOLEJNOŚĆ POJAZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ na 3 ETAPIE 
  1    UKS COPERNICUS-CCC-SMS TO 

  2    MLUKS VICTORIA JAROCIN    

  3    LKS POM STRZELCE KRAJEŃSK 

  4    LKS TRASA ZIELONA GÓRA    

  5    KLTC KONIN                

  6    KTK KALISZ                

  7    AVATAR SILESIA TEAM       

  8    CZ.K.K.S. "KOLEJARZ-JURA" 

  9    KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 

 10    LK UKS PSZCZYNA           

 11    TC CHROBRY GŁOGÓW         

 12    LKS ATOM BOXMET DZIERŻONI 

 13    STOWARZYSZENIE KS MOTO-JE 

 14    GRUPA KOLARSKA GLIWICE    

 15    LUKS ETB TEAM W GŁOGOWIE  

 16    LKK GOS MSZANA            

 17    UKKS IMIELIN TEAM         

 18    LKS ZIEMIA OPOLSKA        

 19    MG LKS KWISA LUBAŃ        
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